

Situazione contabile 01/01/2020 - 31/12/2020 (1° periodo 01/01/2019 - 31/12/2019)
(2° periodo 01/01/2018 - 31/12/2018 paragonato al periodo corrente)

| Conto | Descrizione | Saldo corrente | Var. % | Saldo 1° periodo | Var. % | Saldo 2° periodo |
|-------------|---|-------------------|---------------|-------------------|---------------|-------------------|
| 050 | Immobilizzazioni immateriali | 399.370,82 | 0,28 | 398.253,17 | 194,12 | 135.786,05 |
| 05040 | Altre immobilizzazioni immateriali | 399.370,82 | 0,28 | 398.253,17 | 194,12 | 135.786,05 |
| 0504010 | Altre immobilizzazioni immateriali | 399.533,59 | 0,28 | 398.415,94 | 194,14 | 135.829,04 |
| 050401020 | Spese incrementative su beni di terzi | 398.415,94 | | 398.415,94 | 193,32 | 135.829,04 |
| 050401035 | Altre immobilizzazioni immateriali | 1.117,65 | 100,00 | | 100,00 | |
| 0504015 | F.do amm. altre immobilizz. immateriali | -162,77 | | -162,77 | -278,62 | -42,99 |
| 050401520 | F.do amm. spese increment. beni terzi | -162,77 | | -162,77 | -278,62 | -42,99 |
| 060 | Immobilizzazioni materiali | 16.218,08 | 156,64 | 6.319,27 | 267,58 | 4.412,17 |
| 06010 | Terreni e Fabbricati | 12.230,51 | 424,53 | 2.331,70 | 100,00 | |
| 0601010 | Terreni e Fabbricati | 12.338,81 | 405,69 | 2.440,00 | 100,00 | |
| 060101025 | Costruzioni leggere | 12.338,81 | 405,69 | 2.440,00 | 100,00 | |
| 06010102510 | Costruzioni leggere | 12.338,81 | 405,69 | 2.440,00 | 100,00 | |
| 0601015 | F.do amm. terreni e fabbricati | -108,30 | | -108,30 | 100,00 | |
| 060101525 | F.do amm. costruzioni leggere | -108,30 | | -108,30 | 100,00 | |
| 06010152510 | F.do amm. costruzioni leggere | -108,30 | | -108,30 | 100,00 | |
| 06015 | Impianti e macchinari | -929,81 | | -929,81 | 100,00 | |
| 0601515 | F.do amm. impianti e macchinari | -929,81 | | -929,81 | 100,00 | |
| 060151520 | F.do amm. macchinari | -929,81 | | -929,81 | 100,00 | |
| 06015152010 | F.do amm. macchinari generici | -929,81 | | -929,81 | 100,00 | |
| 06020 | Attrezzature industriali e commerciali | 4.700,92 | | 4.700,92 | 6,54 | 4.412,17 |
| 0602010 | Attrezzature industriali e commerciali | 8.430,87 | | 8.430,87 | 3,55 | 8.142,12 |
| 060201020 | Attrezzatura varia e minuta | 8.430,87 | | 8.430,87 | 3,55 | 8.142,12 |
| 06020102010 | Attrezzatura generica | 8.430,87 | | 8.430,87 | 3,55 | 8.142,12 |
| 0602015 | F.do amm. attrezzature ind. e comm. | -3.729,95 | | -3.729,95 | | -3.729,95 |
| 060201520 | F.do amm. attrezzatura varia e minuta | -3.729,95 | | -3.729,95 | | -3.729,95 |
| 06020152010 | F.do amm. attrezzatura generica | -3.729,95 | | -3.729,95 | | -3.729,95 |
| 06025 | Altri beni | 216,46 | | 216,46 | 100,00 | |
| 0602510 | Altri beni | 219,10 | | 219,10 | 100,00 | |
| 060251015 | Hardware IT | 219,10 | | 219,10 | 100,00 | |
| 06025101510 | Hardware IT | 219,10 | | 219,10 | 100,00 | |
| 0602515 | F.do amm. altri beni | -2,64 | | -2,64 | 100,00 | |
| 060251515 | F.do amm. hardware IT | -2,64 | | -2,64 | 100,00 | |
| 06025151510 | F.do amm. hardware IT | -2,64 | | -2,64 | 100,00 | |
| 100 | Crediti | 393.315,58 | 126,98 | 173.279,77 | 18,45 | 332.061,39 |
| 10010 | Crediti verso clienti | 219.383,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 1001010 | Crediti vs clienti entro es.succ. | 219.383,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 100101003 | Crediti vs clienti entro es.succ. | 219.383,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 10030 | Crediti verso altri | 173.932,58 | 0,38 | 173.279,77 | -47,62 | 332.061,39 |

Situazione contabile 01/01/2020 - 31/12/2020 (1° periodo 01/01/2019 - 31/12/2019)
(2° periodo 01/01/2018 - 31/12/2018 paragonato al periodo corrente)

| Conto | Descrizione | Saldo corrente | Var. % | Saldo 1° periodo | Var. % | Saldo 2° periodo |
|--------------|--|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 1003010 | Crediti vs altri esigib.entro es.succ. | 173.932,58 | 0,38 | 173.279,77 | -47,62 | 332.061,39 |
| 100301003 | Crediti verso Erario per ritenute subite | 3.873,43 | | 3.873,43 | | 3.873,43 |
| 10030100310 | IRPEF / IRES per ritenute subite | 3.873,43 | | 3.873,43 | | 3.873,43 |
| 100301006 | Crediti verso Erario per acconti imposte | | | | -100,00 | 3.083,16 |
| 10030100610 | IRPEF / IRES - Acconto entro es. succ. | | | | -100,00 | 2.299,56 |
| 10030100615 | IRAP - Acconto entro es. succ. | | | | -100,00 | 783,60 |
| 100301013 | Altri crediti vs Erario entro es. succ. | 290,56 | | 290,56 | 100,00 | |
| 100301024 | Crediti vs istituti previd. e assist. | 652,81 | 100,00 | | 41,29 | 462,02 |
| 100301027 | Crediti diversi verso altri | 169.115,78 | | 169.115,78 | -47,91 | 324.642,78 |
| 1003010277A | Cauzioni | 67,56 | | 67,56 | | 67,56 |
| 100301027A99 | Altri crediti | 169.048,22 | | 169.048,22 | -47,92 | 324.575,22 |
| 120 | Disponibilità liquide | 73.491,28 | 21,53 | 60.474,02 | 288,20 | 18.931,07 |
| 12015 | Assegni in cassa | 20.033,52 | 100,00 | | 100,00 | |
| 1201510 | Assegni bancari | 20.033,52 | 100,00 | | 100,00 | |
| 12020 | Danaro e valori in cassa | 53.457,76 | -11,60 | 60.474,02 | 182,38 | 18.931,07 |
| 1202010 | Cassa contanti sede | 53.457,76 | -11,60 | 60.474,02 | 182,38 | 18.931,07 |
| 140 | Ratei e risconti attivi | 284,35 | -81,97 | 1.576,85 | 100,00 | |
| 14015 | Risconti attivi | 284,35 | -81,97 | 1.576,85 | 100,00 | |
| 1401510 | Risconti attivi | 284,35 | -81,97 | 1.576,85 | 100,00 | |
| 170 | Capitale | 10.400,00 | | 10.400,00 | | 10.400,00 |
| 17028 | Capitale sociale quote | 10.400,00 | | 10.400,00 | | 10.400,00 |
| 200 | Riserva legale | 2.080,00 | | 2.080,00 | | 2.080,00 |
| 20010 | Riserva legale | 2.080,00 | | 2.080,00 | | 2.080,00 |
| 230 | Altre Riserve | 174.735,27 | | 174.735,27 | 42,88 | 122.292,78 |
| 23010 | Riserva straordinaria | 174.735,27 | | 174.735,27 | 42,88 | 122.292,78 |
| 250 | Utile (perdita) dell'esercizio | 60.028,67 | 100,00 | | 100,00 | |
| 25010 | Utile dell'esercizio | 60.028,67 | 100,00 | | 100,00 | |
| 300 | Trattamento fine rapporto | 42.385,05 | 21,24 | 34.960,86 | 38,53 | 30.596,09 |
| 30010 | F.do T.F.R. lavorat. subordinati | 42.385,05 | 21,24 | 34.960,86 | 38,53 | 30.596,09 |
| 360 | Debiti verso banche | 89.954,13 | 0,67 | 89.355,62 | 35,64 | 66.315,85 |
| 36010 | Debiti verso banche entro es.succ. | 89.954,13 | 0,67 | 89.355,62 | 35,64 | 66.315,85 |
| 36010C/C | UNICREDIT | 89.954,13 | 0,67 | 89.355,62 | 35,64 | 66.315,85 |
| 370 | Debiti verso altri finanziatori | 245,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 37010 | Debiti verso altri finanz.entro es.succ. | 245,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 3701017 | Finanziamenti infruttiferi entro l'eser. | 245,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 390 | Debiti verso fornitori | 45.919,56 | 1.201,86 | 3.527,24 | 1.112,74 | 3.786,42 |
| 39010 | Debiti verso fornitori entro es.succ. | 45.919,56 | 1.201,86 | 3.527,24 | 1.112,74 | 3.786,42 |
| 3901010 | Fornitori beni e servizi entro es.succ. | 45.919,56 | 1.465,96 | 2.932,35 | 1.112,74 | 3.786,42 |

Situazione contabile 01/01/2020 - 31/12/2020 (1° periodo 01/01/2019 - 31/12/2019)
(2° periodo 01/01/2018 - 31/12/2018 paragonato al periodo corrente)

| Conto | Descrizione | Saldo corrente | Var. % | Saldo 1° periodo | Var. % | Saldo 2° periodo |
|------------|---|-------------------|-----------------|-------------------|---------------|-------------------|
| 3901015 | Fatture da ricevere entro es.succ. | | -100,00 | 594,89 | | |
| 440 | Debiti tributari | 81.874,46 | -2,07 | 83.602,60 | 36,60 | 59.937,05 |
| 44010 | Debiti tributari | 81.874,46 | -2,07 | 83.602,60 | 36,60 | 59.937,05 |
| 4401010 | Erario c.to Imposte | 72.997,57 | | 72.997,57 | 62,23 | 44.997,00 |
| 440101010 | IRPEF / IRES - Saldo | 34.524,57 | | 34.524,57 | 93,53 | 17.839,00 |
| 440101015 | IRAP - Saldo | 14.556,00 | | 14.556,00 | 126,98 | 6.413,00 |
| 440101025 | Debiti per tassa rifiuti | 23.917,00 | | 23.917,00 | 15,29 | 20.745,00 |
| 4401015 | Erario c.to IVA entro es.succ. | 198,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 440101515 | IVA C.to vendite | 198,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 4401020 | Erario c.to ritenute entro es.succ. | -2.012,73 | 100,00 | | -251,07 | 1.332,33 |
| 440102010 | Erario c.to rit.IRPEF dip.entro es.succ. | -2.012,73 | 100,00 | | -280,19 | 1.116,98 |
| 440102015 | Erario c.to rit.IRPEF/IRES prof./coll. | | | | -100,00 | 215,35 |
| 4401025 | Erario c.to altre imposte | 10.456,77 | | 10.456,77 | -22,77 | 13.539,93 |
| 440102510 | Deb.vs erario altre imp.entro es.succ. | 10.456,77 | | 10.456,77 | -22,77 | 13.539,93 |
| 4401030 | Altri debiti verso Erario | 234,85 | 58,40 | 148,26 | 246,44 | 67,79 |
| 440103040 | Debiti per imposte sostitutive entro es. | 234,85 | 58,40 | 148,26 | 246,44 | 67,79 |
| 450 | Debiti vs istituti di previd.e sicurezz. | 37.352,23 | 361,11 | 8.100,56 | 270,03 | 10.094,37 |
| 45010 | Debiti vs ist.prev. entro es.succ. | 37.352,23 | 361,11 | 8.100,56 | 270,03 | 10.094,37 |
| 4501010 | Debiti vs INPS dipend. entro es.succ. | 21.791,82 | 281,44 | 5.712,99 | 180,36 | 7.772,80 |
| 4501020 | Debiti verso INAIL entro es. succ. | 1.633,32 | 100,00 | | 100,00 | |
| 4501030 | debiti v/inpdap.esig.entro es.succ. | 13.927,09 | 483,32 | 2.387,57 | 499,90 | 2.321,57 |
| 460 | Altri debiti | 59.066,06 | 2.933,95 | 1.946,84 | 100,00 | |
| 46010 | Altri debiti entro es.succ. | 59.066,06 | 2.933,95 | 1.946,84 | 100,00 | |
| 4601020 | Debiti verso dipendenti | 59.066,06 | 2.933,95 | 1.946,84 | 100,00 | |
| 460102010 | Dipendenti c.to retribuzioni | 59.066,06 | 2.933,95 | 1.946,84 | 100,00 | |
| 480 | Ratei e risconti passivi vari | 164.227,95 | -4,05 | 171.165,42 | 23,25 | 133.245,63 |
| 48010 | Ratei passivi | 8.707,49 | -44,34 | 15.644,96 | -46,39 | 16.242,60 |
| 4801010 | Ratei passivi | 8.707,49 | -44,34 | 15.644,96 | -46,39 | 16.242,60 |
| 48015 | Risconti passivi | 155.520,46 | | 155.520,46 | 32,92 | 117.003,03 |
| 600 | Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 307.633,00 | -40,44 | 516.552,30 | -34,51 | 469.773,00 |
| 60010 | Cessioni di beni cui è diretta attività | 220,00 | 4.300,00 | 5,00 | 100,00 | |
| 6001010 | Ricavi per vendite Italia | 220,00 | 4.300,00 | 5,00 | 100,00 | |
| 600101010 | Ricavi per vendite Italia | 410,00 | 13.566,67 | 3,00 | 100,00 | |
| 600101025 | Abbuoni e arrot. su vendite Italia | | -100,00 | 2,00 | | |
| 600101035 | Resi su vendite Italia | -190,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 60015 | Prestazione di servizi cui è dir. att. | 307.413,00 | -40,49 | 516.547,30 | -34,56 | 469.773,00 |
| 6001510 | Ricavi per prestazioni Italia | 307.413,00 | -40,49 | 516.547,30 | -34,56 | 469.773,00 |
| 600151010 | Ricavi per prestazioni Italia | 307.413,00 | -40,88 | 519.963,34 | -34,56 | 469.773,00 |

Situazione contabile 01/01/2020 - 31/12/2020 (1° periodo 01/01/2019 - 31/12/2019)
(2° periodo 01/01/2018 - 31/12/2018 paragonato al periodo corrente)

| Conto | Descrizione | Saldo corrente | Var. % | Saldo 1° periodo | Var. % | Saldo 2° periodo |
|------------|---|------------------|----------------|------------------|----------------|------------------|
| 600151020 | Storni e abb. arrot. su ricavi prestaz. | | 100,00 | -3.416,04 | | |
| 640 | Altri ricavi e proventi | | -100,00 | 33.003,35 | -100,00 | 67.350,36 |
| 64012 | Altri ricavi,prov.non rientr.att.gest.o. | | -100,00 | 3,35 | | |
| 6401215 | Abbuoni e arrotondamenti attivi | | -100,00 | 3,35 | | |
| 64015 | Contributi in c.to esercizio | | -100,00 | 33.000,00 | -100,00 | 67.350,36 |
| 6401510 | Contributi in c.to esercizio | | -100,00 | 33.000,00 | -100,00 | 67.350,36 |
| 680 | Costi per materie prime, sussidiarie | 26.908,58 | -56,54 | 61.919,51 | -35,98 | 42.029,42 |
| 68010 | Acquisti di materiali di produzione | 7.013,46 | -10,86 | 7.868,17 | -71,93 | 24.986,71 |
| 6801010 | Materie prime c.to acquisti | 7.013,46 | -10,86 | 7.868,17 | -71,93 | 24.986,71 |
| 68020 | Acquisti di materiali di consumo | 17.803,25 | -66,80 | 53.617,59 | 8,24 | 16.448,58 |
| 6802010 | Acquisti di materiali di consumo prod. | 15.602,81 | -48,39 | 30.234,70 | 73,28 | 9.004,43 |
| 680201010 | Acquisti di materiali di consumo prod. | 15.602,81 | -48,39 | 30.234,70 | 73,28 | 9.004,43 |
| 6802015 | Acquisti di materiali di consumo serv. | 1.033,37 | -90,96 | 11.436,91 | -12,01 | 1.174,48 |
| 680201510 | Acquisti di materiali di consumo serv. | 1.033,37 | -90,96 | 11.436,91 | -12,01 | 1.174,48 |
| 6802020 | Acquisti di materiali di consumo aut. | 100,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 680202010 | Carbur. e lubrif. mezzi trasp.strum. | 100,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 6802025 | Acquisti materiali di consumo manutenz. | 1.067,07 | -91,07 | 11.945,98 | -82,98 | 6.269,67 |
| 680202520 | Materiali manutenzioni attrezzature | | -100,00 | 7.100,00 | | |
| 680202530 | Cancelleria e stampati | 1.067,07 | -77,98 | 4.845,98 | -82,98 | 6.269,67 |
| 68025 | Acquisti di merci e prodotti finiti | 2.091,87 | 246,43 | 603,83 | 252,09 | 594,13 |
| 6802520 | Acquisti di beni <= € 516,46 ded. 100% | 1.520,61 | 100,00 | | 100,00 | |
| 6802532 | Acq. attrezzatura varia e minuta | 571,26 | -5,39 | 603,83 | -3,85 | 594,13 |
| 68045 | Rettifiche acq.materie prime,suss.,merci | | 100,00 | -170,08 | | |
| 6804515 | Resi acquisti di materiali | | 100,00 | -170,08 | | |
| 690 | Costi per servizi | 19.642,34 | -77,38 | 86.832,81 | -65,29 | 56.586,07 |
| 69012 | Costi altri servizi | 2.001,50 | -92,92 | 28.273,74 | -94,15 | 34.209,98 |
| 6901201 | Costi altri servizi | | -100,00 | 27.505,14 | -100,00 | 33.721,98 |
| 6901205 | Trasporto di terzi | 3,00 | 100,00 | | 100,00 | |
| 6901275 | Spese per la sicurezza sul lavoro | 388,10 | 100,00 | | -20,47 | 488,00 |
| 6901280 | Servizi di pulizia impianti e capannoni | 1.610,40 | 109,52 | 768,60 | 100,00 | |
| 69015 | Costi per servizi di manutenzione | 152,50 | -97,32 | 5.691,68 | -17,95 | 185,87 |
| 6901515 | Spese di manutenzione | 152,50 | -84,90 | 1.009,82 | -17,95 | 185,87 |
| 690151515 | Spese manutenz. impianti e macchinari | | -100,00 | 305,00 | | |
| 690151520 | Spese manutenz. attrezzature | 152,50 | 100,00 | | 100,00 | |
| 690151525 | Spese manutenz. altri beni deducibili | | -100,00 | 704,82 | -100,00 | 185,87 |
| 6901525 | Altre spese di manutenzione | | -100,00 | 4.681,86 | | |
| 690152520 | Manutenzioni su beni di terzi ded. 100% | | -100,00 | 4.681,86 | | |
| 69018 | Costi per servizi di consulenza | 6.595,13 | -31,99 | 9.697,08 | -35,12 | 10.164,75 |

Situazione contabile 01/01/2020 - 31/12/2020 (1° periodo 01/01/2019 - 31/12/2019)
(2° periodo 01/01/2018 - 31/12/2018 paragonato al periodo corrente)

| Conto | Descrizione | Saldo corrente | Var. % | Saldo 1° periodo | Var. % | Saldo 2° periodo |
|------------|--|-------------------|---------------|-------------------|---------------|-------------------|
| 6901810 | Consulenze e prestazioni tecniche | | | | -100,00 | 299,02 |
| 690181015 | Consulenze e collaborazioni tecniche | | | | -100,00 | 299,02 |
| 6901820 | Consulenze legali, fiscali ed amministr. | 5.824,00 | -15,15 | 6.864,00 | -19,79 | 7.261,10 |
| 690182037 | Consulenze contabil., paghe e dich.fisc. | 5.824,00 | -15,15 | 6.864,00 | -19,79 | 7.261,10 |
| 6901825 | Servizi amministrativi e finanziari | 771,13 | -72,78 | 2.833,08 | -70,39 | 2.604,63 |
| 690182520 | Spese e servizi bancari (non finanziari) | 771,13 | -72,78 | 2.833,08 | -70,39 | 2.604,63 |
| 69021 | Costi per servizi promozionali e pubbl. | 1.292,50 | 801,64 | 143,35 | -51,73 | 2.677,75 |
| 6902110 | Pubblicità e propaganda | 1.292,50 | 801,64 | 143,35 | 1.865,78 | 65,75 |
| 6902135 | Servizi fotografici | | | | -100,00 | 2.612,00 |
| 69024 | Costi per servizi generali e utenze | 9.104,92 | -45,35 | 16.659,66 | 10,46 | 8.242,72 |
| 6902410 | Costi per servizi di utenze | 6.314,20 | -58,50 | 15.214,66 | -14,10 | 7.350,24 |
| 690241003 | Somministrazione energia elettrica | 2.057,17 | -72,76 | 7.552,93 | 19,73 | 1.718,24 |
| 690241006 | Spese telefoni/fax | 960,98 | -47,91 | 1.844,77 | 8,14 | 888,68 |
| 690241009 | Spese telefoni cellulari | | | | -100,00 | 1.358,05 |
| 690241021 | Somministrazione gas | 719,80 | -78,13 | 3.291,56 | -78,74 | 3.385,27 |
| 690241024 | Fornitura acqua | 2.576,25 | 2,01 | 2.525,40 | 100,00 | |
| 6902415 | Assicurazioni | 2.790,72 | 93,13 | 1.445,00 | 212,69 | 892,48 |
| 690241518 | Assicurazione per responsabilità civile | | | | -100,00 | 892,48 |
| 690241524 | Altre assicurazioni deducibili | 2.790,72 | 93,13 | 1.445,00 | 100,00 | |
| 69027 | Costi per servizi ai dipendenti | 420,00 | -98,41 | 26.367,30 | -61,99 | 1.105,00 |
| 6902715 | Rimborsi spese dipendenti viaggi | | -100,00 | 26.367,30 | | |
| 6902730 | Visite mediche dipendenti | 420,00 | 100,00 | | -61,99 | 1.105,00 |
| 69033 | Costi viaggi, soggiorni e rappresentanza | 75,79 | 100,00 | | 100,00 | |
| 6903311 | Spese viaggio per ospitalità | 75,79 | 100,00 | | 100,00 | |
| 700 | Costi per godimento beni di terzi | 530,74 | -98,98 | 51.980,00 | -98,89 | 48.000,00 |
| 70010 | Affitti, locazioni e oneri accessori | | -100,00 | 49.000,00 | -100,00 | 48.000,00 |
| 7001010 | Affitti e locazioni immobili | | -100,00 | 49.000,00 | -100,00 | 48.000,00 |
| 70020 | Altri noleggi | 435,58 | -85,38 | 2.980,00 | 100,00 | |
| 7002010 | Noleggi altri beni | 435,58 | -85,38 | 2.980,00 | 100,00 | |
| 70040 | Altri costi per godimento beni di terzi | 95,16 | 100,00 | | 100,00 | |
| 7004030 | Costi periodici licenza d'uso software | 95,16 | 100,00 | | 100,00 | |
| 710 | Costi per il personale | 137.103,61 | -41,36 | 233.787,56 | -45,10 | 249.718,59 |
| 71010 | Salari e stipendi | 98.762,19 | -43,42 | 174.544,60 | -48,05 | 190.094,36 |
| 7101010 | Retribuzione del personale dipendente | 94.963,57 | -39,54 | 157.080,81 | -42,71 | 165.749,84 |
| 7101011 | Retribuzioni apprendisti e disabili | | -100,00 | 8.096,40 | -100,00 | 12.082,58 |
| 7101030 | Acc.to ferie maturate personale | 3.798,48 | -59,45 | 9.368,36 | -67,58 | 11.716,32 |
| 7101031 | Acc.to ferie maturate apprend.e disabili | | | | -100,00 | 544,60 |
| 7101045 | Arrot. att./pass. su retribuz. | 0,14 | 114,43 | -0,97 | -86,27 | 1,02 |

Situazione contabile 01/01/2020 - 31/12/2020 (1° periodo 01/01/2019 - 31/12/2019)
(2° periodo 01/01/2018 - 31/12/2018 paragonato al periodo corrente)

| Conto | Descrizione | Saldo corrente | Var. % | Saldo 1° periodo | Var. % | Saldo 2° periodo |
|------------|--|----------------|----------------|------------------|----------------|------------------|
| 71015 | Oneri sociali e previdenziali | 25.988,22 | -45,89 | 48.029,80 | -42,07 | 44.860,94 |
| 7101510 | Oneri sociali personale | | -100,00 | 2.440,00 | | |
| 7101515 | INPS | 16.911,89 | -44,29 | 30.354,52 | -42,37 | 29.348,05 |
| 710151510 | INPS - dipendenti | 16.911,89 | -42,46 | 29.390,28 | -39,39 | 27.902,87 |
| 710151511 | INPS - apprendisti e disabili | | -100,00 | 964,24 | -100,00 | 1.445,18 |
| 7101517 | Altri enti previdenziali e assistenziali | 7.345,06 | -38,46 | 11.935,94 | -40,99 | 12.447,76 |
| 710151725 | Contributi previd.assistenz. inpdap | 7.345,06 | -38,46 | 11.935,94 | -40,99 | 12.447,76 |
| 7101520 | INAIL | 502,94 | -56,48 | 1.155,76 | -45,66 | 925,59 |
| 7101530 | Contributi mens. agg. e ferie dipendenti | 1.228,33 | -42,70 | 2.143,58 | -40,79 | 2.074,68 |
| 7101531 | Contrib. mens.agg.ferie apprend.e disab. | | | | -100,00 | 64,86 |
| 71020 | Trattamento di fine rapporto | 12.353,20 | 10,17 | 11.213,16 | -16,32 | 14.763,29 |
| 7102010 | T.F.R. personale accantonato | 9.981,41 | 20,15 | 8.307,41 | -15,88 | 11.865,14 |
| 7102015 | T.F.R. personale corrisposto nell'anno | 2.371,79 | -18,38 | 2.905,75 | -18,16 | 2.898,15 |
| 720 | Ammortamenti e svalutazioni | | -100,00 | 1.160,53 | -100,00 | 1.015,91 |
| 72010 | Amm.to immobilizzazioni immateriali | | -100,00 | 119,78 | -100,00 | 42,99 |
| 7201035 | Amm.to altre immobilizz. immateriali | | -100,00 | 119,78 | -100,00 | 42,99 |
| 72015 | Amm.to immobilizzazioni materiali | | -100,00 | 1.040,75 | -100,00 | 972,92 |
| 7201510 | Amm.to ordinario immob. materiali | | -100,00 | 1.040,75 | -100,00 | 972,92 |
| 720151010 | Amm.to ordinario terreni e fabbr. | | -100,00 | 108,30 | | |
| 720151015 | Amm.to ordinario impianti e macch. | | -100,00 | 929,81 | | |
| 720151020 | Amm.to ordinario attrezzature | | | | -100,00 | 972,92 |
| 720151025 | Amm.to ordinario altri beni | | -100,00 | 2,64 | | |
| 760 | Oneri diversi di gestione | 15,76 | -99,89 | 14.385,68 | -99,97 | 51.508,76 |
| 76010 | Imposte e tasse non relative al reddito | 13,76 | -99,66 | 4.095,87 | -99,67 | 4.217,87 |
| 7601015 | Imposta di bollo | 10,00 | -91,67 | 120,00 | -90,38 | 104,00 |
| 760101510 | Imposta di bollo | 10,00 | -91,67 | 120,00 | -90,38 | 104,00 |
| 7601020 | Tasse concessioni governative | | -100,00 | 309,87 | | |
| 760102015 | Tassa annuale libri sociali | | -100,00 | 309,87 | | |
| 7601025 | Tasse per la finanza locale | | -100,00 | 3.666,00 | -100,00 | 3.388,00 |
| 760102515 | Tassa smaltimento rifiuti | | -100,00 | 3.666,00 | -100,00 | 3.388,00 |
| 7601035 | Altre imposte e tasse | 3,76 | 100,00 | | -99,48 | 725,87 |
| 760103510 | Altre imposte e tasse | | | | -100,00 | 480,00 |
| 760103515 | Imposta sostitutiva | 3,76 | 100,00 | | 100,00 | |
| 760103525 | IVA indetraibile per pro/rata | | | | -100,00 | 245,87 |
| 76020 | Altri oneri di gestione | 2,00 | -99,98 | 10.289,81 | -100,00 | 47.290,89 |
| 76020010 | Vidimazioni, autenticazioni, certificati | | | | -100,00 | 309,87 |
| 76020015 | Spese camerali, catastali e diritti vari | | -100,00 | 155,62 | -100,00 | 146,58 |
| 76020027 | Sanzioni tributarie e previdenziali | | -100,00 | 6,50 | -100,00 | 11,44 |

Situazione contabile 01/01/2020 - 31/12/2020 (1° periodo 01/01/2019 - 31/12/2019)
(2° periodo 01/01/2018 - 31/12/2018 paragonato al periodo corrente)

| Conto | Descrizione | Saldo corrente | Var. % | Saldo 1° periodo | Var. % | Saldo 2° periodo |
|--------------|--|-----------------------|----------------|-------------------------|----------------|-------------------------|
| 76020040 | Abbuoni e arr.pass.non compr.nei ricavi | 2,00 | -73,99 | 7,69 | 100,00 | |
| 76020105 | Sopravv. passive eliminazione beni amm. | | -100,00 | 10.120,00 | | |
| 76020107 | Altre sopravvenienze passive | | | | -100,00 | 4.523,00 |
| 76020110 | Minusvalenze passive ordinarie | | | | -100,00 | 42.300,00 |
| 850 | Interessi ed altri oneri finanziari | 9.020,24 | -16,16 | 10.758,89 | -22,04 | 11.570,12 |
| 85015 | Altri interessi ed oneri finanziari | 9.020,24 | -16,16 | 10.758,89 | -22,04 | 11.570,12 |
| 85015035 | Interessi su debiti verso banche | 9.020,24 | -16,16 | 10.758,47 | 100,00 | |
| 85015045 | Interessi per rateizzazione imposte | | -100,00 | 0,42 | | |
| 85015053 | Interessi passivi su depositi bancari | | | | -100,00 | 11.570,12 |
| 900 | Imposte correnti | | -100,00 | 28.702,00 | -100,00 | 24.252,00 |
| 90010 | IRES | | -100,00 | 20.559,00 | -100,00 | 17.839,00 |
| 90015 | IRAP | | -100,00 | 8.143,00 | -100,00 | 6.413,00 |
| | STATO PATRIMONIALE | | | | | |
| | Attività | 882.680,11 | 37,94 | 639.903,08 | 79,70 | 491.190,68 |
| | Passività | 768.268,38 | 32,49 | 579.874,41 | 75,10 | 438.748,19 |
| | Utile d'esercizio | 114.411,73 | 90,60 | 60.028,67 | 90,60 | 60.028,67 |
| | CONTO ECONOMICO | | | | | |
| | Ricavi | 307.633,00 | -44,02 | 549.555,65 | -42,73 | 537.123,36 |
| | Costi | 193.221,27 | -60,53 | 489.526,98 | -60,13 | 484.680,87 |
| | Utile (Perdita) d'esercizio | 114.411,73 | 90,60 | 60.028,67 | 118,17 | 52.442,49 |